СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

НАГОРНЫЙ

РЕШЕНИЕ

15.12.2020 № 13-15/20

О размере и порядке уплаты целевого

взноса      муниципального        округа

Нагорный     в    Ассоциацию   «Совет
муниципальных образований города

Москвы» на 2021 год
В соответствии с Целевой программой Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы» «Реализация отдельных мероприятий по выпуску (изданию) бюллетеня «Московский муниципальный вестник» (далее – целевая программа), утвержденной Президиумом Совета муниципальных образований города Москвы (протокол от 11 декабря 2018 года №3) Совет депутатов муниципального округа Нагорный решил:
1. Утвердить целевой взнос муниципального округа Нагорный на реализацию целевой программы в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы» на 2021 год в размере 40 000 (сорок тысяч) рублей 00 копеек.
2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Нагорный оплатить целевой взнос на 2021 год в размере 100% в срок до 1 марта 2021 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

  4.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Нагорный www.monagornoe.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагорный Медведеву Н.Е.
Глава муниципального округа
Нагорный                                                                           Н.Е. Медведева